
 

 

UCHWAŁA NR XXX/183/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Jarosław Budnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2701



Załącznik do Uchwały Nr XXX/183/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Drogi gminne 

Lp. Obręb geodezyjny Nr działki Powierzchnia 

m² 

Przebieg drogi 

 

1. Łozowo - 0016 436 

474 

11000 

1800 

od drogi wojewódzkiej nr 673  

do drogi powiatowej nr 1253B 

2. Reszkowce - 0029 część 459 

464 

14604 

19400 

od drogi powiatowej nr 1253B  

do granicy gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2701


		2017-07-05T11:51:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




